
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00791573- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en Nota 43-61, que como
anexo forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar al Rectorado y oportunamente archivar.

 

 

 





 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Sociales 
 


 


Nota: 43-61 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social 
 


Titulo: 524   Licenciada en Trabajo Social 
 


ALTAMIRANO, MELINA ELIZABETH DNI 38021369 argentina 06/08/1994 2017 19/05/2017 23/05/2023 


ALTAMIRANO, PAMELA YAZMIN DNI 35474496 argentina 08/11/1990 2015 12/12/2014 29/05/2023 


ARRIETA, CAROLINA BEATRIZ DNI 40460579 argentina 01/03/1997 2017 22/05/2017 29/05/2023 


BERMUDEZ, FLORENCIA DNI 41439703 argentina 22/08/1998 2017 14/12/2016 28/07/2023 


BILBAO GAITAN, YANINA ALEJANDRA DNI 38792333 argentina 04/06/1998 2017 21/12/2016 28/07/2023 


BREGANT, MARIA LUCIA DNI 41695325 argentina 26/04/1999 2017 22/02/2017 14/03/2023 


BUSTOS, ANA PAULA DNI 39936989 argentina 18/11/1996 2015 16/12/2014 31/07/2023 


BUSTOS, MAIRA MILAGROS DNI 37115002 argentina 31/05/1994 2012 18/12/2012 17/12/2021 


CHIAVASSA FERREYRA, LUCÍA DNI 39737301 argentina 04/09/1996 2016 04/12/2015 29/05/2023 


CORIA, GABRIELA DE LA SALETTE DNI 36125889 argentina 05/11/1990 2012 23/03/2012 28/07/2023 


DALMAZZO, TAYRA DNI 38406943 argentina 19/09/1994 2016 03/12/2015 28/07/2023 


DI DONATO VASSALLO, AGUSTINA DNI 40248890 argentina 26/03/1997 2016 10/12/2015 28/07/2023 


ESCUDERO, JORGELINA CELESTE DEL CARMEN DNI 42050454 argentina 26/06/1999 2017 04/04/2017 29/05/2023 


GOÑI MARENGO, ISADORA NOELIA DNI 39472063 argentina 24/02/1996 2018 06/12/2017 28/07/2023 


JARA, NANCY ELISABET DNI 31273065 argentina 25/02/1985 2008 04/12/2007 07/12/2022 


MEINARDO GUZMAN, SOFIA ALEJANDRA DNI 40521968 argentina 26/08/1997 2018 19/12/2017 10/08/2023 


MENDOZA, ROCIO DANIELA DNI 31645754 argentina 06/05/1985 2016 15/12/2015 29/05/2023 


MONGES, MILAGROS AYLEN DNI 41153485 argentina 08/08/1998 2017 19/05/2017 29/05/2023 


PAULIN, JULIA DNI 42439321 argentina 08/04/2000 2018 06/02/2018 28/07/2023 


PEDRONE PFEIFFER, CATALINA DNI 40751912 argentina 21/01/1998 2018 05/02/2018 09/08/2023 


PIZARRO, YAMILA VANESA DNI 31219270 argentina 31/10/1984 2006 14/12/2005 28/07/2023 


POGLIOTTO, LOURDES DNI 41323011 argentina 13/11/1998 2019 05/12/2018 28/07/2023 


QUIROGA CAMARGO, ROCIO VALENTINA DNI 40485519 argentina 24/08/1997 2016 12/02/2016 28/07/2023 


RAMALLO, HAYDEE CARMEN DNI 16965694 argentina 18/06/1964 2014 31/03/2014 27/06/2023 







 Nota: 43-61  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


RAMOS, MARIA LUCIANA  DNI 42384167 argentina 11/04/2000 2018 08/03/2018 28/07/2023 


RIVERO, SOL EMILCE  DNI 39088708 argentina 06/09/1995 2014 10/03/2014 29/05/2023 


ROBLEDO, MICAELA NOEMI  DNI 37763351 argentina 13/05/1994 2012 13/02/2012 02/08/2023 


RUIZ, VICTORIA ANABEL  DNI 39734903 argentina 21/06/1996 2014 13/12/2013 31/07/2023 


Titulo: 524   Licenciado en Trabajo Social 


CRESIMBENI, MARTIN RAUL DNI 27550200 argentina 17/08/1979 2006 16/12/2005 02/08/2023 


PAEZ MOLINA, BENJAMIN DNI 42159962 argentina 16/09/1999 2018 01/03/2018 31/07/2023 


Cantidad: 30 
      


 


Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política 
 


Titulo: 497   Licenciada en Ciencia Política 
 


CEJAS, MILAGROS ANTONELLA DNI 41962572 argentina 05/06/1999 2017 02/03/2017 18/05/2023 


DAGHERO, VICTORIA LUCÍA DNI 41521808 argentina 05/09/1998 2017 13/12/2016 31/07/2023 


MARTINA SCARABELLI, MARIA CAMILA DNI 41813520 argentina 23/12/1998 2017 19/12/2016 18/05/2023 


MORICONI, ORIANA DNI 40964739 argentina 05/08/1998 2017 12/12/2016 17/03/2023 


Titulo: 497   Licenciado en Ciencia Política 


 


YANNICCARI, MATIAS 
 


Cantidad: 5 


DNI 39445221 argentina 15/12/1995    2017    16/12/2016 21/03/2023 


 





		Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

		Carrera: 880 Licenciatura en Ciencia Política

		Cantidad: 5



	numero_documento: RD-2023-645-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Septiembre de 2023
		2023-09-14T14:24:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T14:28:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T14:28:02-0300
	GDE UNC




